
 

besluit college 

pagina 1/1  
 

zaaknummer 1208336 

berichtnummer 1089203 

 
 Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

 gezien het advies van de afdeling RBG d.d. 1 december 2020; 

 gelet op de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

 

besluit: 

 

1.  de ‘Nota van beantwoording zienswijzen Ontwerpwijzigingsplan Reesloot 10, Pijnacker (incl. staat 

van wijzigingen)’ vast te stellen; 

 

2. het ontwerpwijzigingsplan ‘Reesloot 10, Pijnacker’, met medeneming van de staat van wijzigingen als 

bedoeld onder beslispunt 1, gewijzigd vast te stellen; 

 

3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

 

Vastgesteld in de vergadering van 1 december 2020. 

Het college van Pijnacker-Nootdorp,  

 

 

drs. J.P.R. Woudstra 

secretaris 

mw. F. Ravestein 

burgemeester 

 

 


